淮安名城甄选配送有限公司供应商遴选项目（第九标段至第十七标段）中标公告
受淮安名城甄选配送有限公司的委托，淮安市财建工程咨询有限公司就淮安名城甄选配送有限公司供应商遴选项目进行公开招标，现就本次公开招标结果公告如下：
一、项目编号：淮财代[2025]76号
二、项目名称：淮安名城甄选配送有限公司供应商遴选项目
三、项目简要说明：猪肉（及预包装食品类）、牛羊肉（及预包装食品类）、禽类（及预包装食品类）、乳制品、水果类、调味品、酱腌菜、干杂货、厨房用品供应商遴选。
四、中标信息
[bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK13]第九标段：淮安名城甄选配送有限公司猪肉类供应商30家入选；
第九标段：淮安名城甄选配送有限公司猪肉预包装食品类供应商21家入选；
第十标段：淮安名城甄选配送有限公司牛羊肉供应商21家入选；
第十标段：淮安名城甄选配送有限公司牛羊肉预包装食品类供应商17家入选；
第十一标段：淮安名城甄选配送有限公司禽类供应商32家入选；
第十一标段：淮安名城甄选配送有限公司禽类预包装食品类供应商32家入选；
第十二标段：淮安名城甄选配送有限公司乳制品供应商13家入选；
第十三标段：淮安名城甄选配送有限公司水果类供应商35家入选；
第十四标段：淮安名城甄选配送有限公司调味品供应商18家入选；
第十五标段：淮安名城甄选配送有限公司酱腌菜供应商4家入选；
第十六标段：淮安名城甄选配送有限公司干杂货供应商11家入选；
第十七标段：淮安名城甄选配送有限公司厨房用品设备类供应商6家入选；
第十七标段：淮安名城甄选配送有限公司厨房用品洗化类供应商17家入选。
具体入选供应商信息如下：
	第九标段猪肉类入选供应商

	序号
	入选供应商名称
	统一信用代码
	地址

	1
	淮安市凯宜华商贸有限公司
	91320804MA25JJB941
	淮安市淮阴区义乌商贸城配套用房4号楼105室

	2
	淮安福客来农贸有限公司
	91320891MA21X9Q605
	经济技术开发区翔宇大道39号果品市场南区13、15、17、19号

	3
	淮安市华翔农贸有限公司
	91320803314011941T
	淮安市淮安区梁红玉路南侧梁红玉路综合市场内

	4
	江苏淮安苏食肉品有限公司
	91320800743714661M
	淮安市淮安区铁云路58号

	5
	淮安飞叶生鲜有限公司
	92320803MA25Y2WR0D
	淮安市淮安区韩桥小区50号门面

	6
	淮安市福润农贸有限公司
	9132080467982251X7
	淮安市淮阴区丁集镇娘庄村支部北侧星兴路17号

	7
	淮安康哲农副产品有限公司
	91320803MA207RGR53
	江苏省淮安市淮安区山阳街道华西路58号（淮安天之农市场管理有限公司内E区55-58号）

	8
	淮安牧学贸易有限公司
	91320803MADKDWGA0D
	江苏省淮安市淮安区山阳街道华西路58号市场内一层18号房屋

	9
	淮安姜殿国肉制品有限公司
	91320803MAC1GH9T82
	江苏省淮安市淮安区博里镇仇桥食品站院内第7.8.9间房

	10
	淮安市雷民农贸有限公司
	913208033392314302
	淮安市淮安区北门大街529号惠民市场服务有限公司中山门市场26号

	11
	南京校禾餐饮有限公司
	91320106679004269G
	南京市麒麟科技创新园窦村街5号13号楼1楼

	12
	淮安益多丰农产品配送有限公司
	91320803MABTW9EA3U
	江苏省淮安市淮安区经济开发区边寿民路28号车间005室

	13
	南京丰浩华食品供应链管理有限公司
	91320106302655731J
	南京市江宁区东山街道章村社区古庙北路8号

	14
	广东中膳健康产业科技有限公司
	91440106695160835H
	广州市黄埔区新阳西路38号1001-1、1001-2、1001-3房

	15
	淮安市润伍商贸有限公司
	91320802078282837X
	淮安经济技术开发区漕运西路2号

	16
	淮安皇牧农业发展有限公司
	91320826MA27QG9Q20
	江苏省淮安经济技术开发区徐杨街道膳魔师路33号2-1厂房

	17
	淮安淼轶商贸有限公司
	91320803MA22Q30Q51
	淮安市淮安区阳光现代城2号楼1-5号房

	18
	淮安市好未来餐饮管理有限公司
	91320804MA26A5Q93E
	淮安市淮阴区安庆路7号（淮安宝亿科创孵化基地项目内L幢二层）

	19
	淮安市恒昌餐饮服务管理有限公司
	91320803MAC7XKX50P
	淮安市淮安区博里镇水晶村1号

	20
	淮安市超酷农产品商贸有限公司
	91320811MA26J3585B
	江苏省淮安市淮阴区长江路街道新晨佳苑北区3幢14-22室

	21
	淮安鸿天肉制品有限公司
	92320803MA20RQYW7W
	淮安市淮安区华西路58号（淮安天之农市场管理有限公司内H1、2、3号）

	22
	淮安福兴祥物流有限公司
	91320803MA1X2DPJX5
	淮安市淮安区经济开发区华西路89号

	23
	淮安润汇健康食品有限公司
	91320804MA262FDD7T
	淮安市淮阴区韩候北道333号3号大库第三大档

	24
	淮安爱润生鲜食品有限公司
	91320803MA26XL3F5L
	淮安市淮安区车桥镇陈河村村委会三楼

	25
	江苏惠升农业集团有限公司
	91320115MA1WXQ4M45
	南京市江宁区麒麟街道天旺路188号

	26
	淮安市联强餐饮管理有限公司
	91320811MA1R72875R
	淮安市淮安区钦工镇工业集中区创业路1号（艾琦毛巾厂院内）

	27
	南京余庆堂企业管理有限公司
	91320102MA1T6BPG88
	南京市玄武区龙蟠中路81号院内88号楼

	28
	江苏省苏合农产品集团有限公司
	91320000MA22RRPN04
	南京市雨花台区凤台南路146号1幢501室

	29
	淮安惠企胜商贸有限公司
	91320803MADLPYXW08
	江苏省淮安市淮安区河下街道楚州大道499号

	30
	南京慧思果农副产品有限公司
	91320104MA1ME1A87Q
	南京市江宁区东山街道高桥工业集中区润发路20号南京明正电子商务有限公司院内综合楼四层（右边）和1号厂房一层

	第九标段猪肉预包装食品类入选供应商

	序号
	入选供应商名称
	统一信用代码
	地址

	1
	淮安福客来农贸有限公司
	91320891MA21X9Q605
	经济技术开发区翔宇大道39号果品市场南区13、15、17、19号

	2
	淮安市华翔农贸有限公司
	91320803314011941T
	淮安市淮安区梁红玉路南侧梁红玉路综合市场内

	3
	江苏淮安苏食肉品有限公司
	91320800743714661M
	淮安市淮安区铁云路58号

	4
	淮安市福润农贸有限公司
	9132080467982251X7
	淮安市淮阴区丁集镇娘庄村支部北侧星兴路17号

	5
	淮安康哲农副产品有限公司
	91320803MA207RGR53
	江苏省淮安市淮安区山阳街道华西路58号（淮安天之农市场管理有限公司内E区55-58号）

	6
	淮安姜殿国肉制品有限公司
	91320803MAC1GH9T82
	江苏省淮安市淮安区博里镇仇桥食品站院内第7.8.9间房

	7
	淮安李三吉食品有限公司
	91320803MA1W7DX52A
	淮安市淮安区钦工镇育才路南侧、楚涟路东侧（裕达财富广场1号楼103-106室））

	8
	广东中膳健康产业科技有限公司
	91440106695160835H
	广州市黄埔区新阳西路38号1001-1、1001-2、1001-3房

	9
	淮安市润伍商贸有限公司
	91320802078282837X
	淮安经济技术开发区漕运西路2号

	10
	淮安市好未来餐饮管理有限公司
	91320804MA26A5Q93E
	淮安市淮阴区安庆路7号（淮安宝亿科创孵化基地项目内L幢二层）

	11
	淮安市恒昌餐饮服务管理有限公司
	91320803MAC7XKX50P
	淮安市淮安区博里镇水晶村1号

	12
	淮安市超酷农产品商贸有限公司
	91320811MA26J3585B
	江苏省淮安市淮阴区长江路街道新晨佳苑北区3幢14-22室

	13
	淮安润汇健康食品有限公司
	91320804MA262FDD7T
	淮安市淮阴区韩候北道333号3号大库第三大档

	14
	淮安市江润食品有限公司
	91320811MA1W6G6N0K
	淮安市清江浦区金象路1号4号厂房

	15
	江苏惠升农业集团有限公司
	91320115MA1WXQ4M45
	南京市江宁区麒麟街道天旺路188号

	16
	淮安市味上味商贸有限公司
	91320803MACKMNX0X3
	江苏省淮安市淮安区淮城街道华西路58号淮安天之农市场管理有限公司市场内H3号

	17
	淮安市联强餐饮管理有限公司
	91320811MA1R72875R
	淮安市淮安区钦工镇工业集中区创业路1号（艾琦毛巾厂院内）

	18
	南京余庆堂企业管理有限公司
	91320102MA1T6BPG88
	南京市玄武区龙蟠中路81号院内88号楼

	19
	江苏省苏合农产品集团有限公司
	91320000MA22RRPN04
	南京市雨花台区凤台南路146号1幢501室

	20
	淮安惠企胜商贸有限公司
	91320803MADLPYXW08
	江苏省淮安市淮安区河下街道楚州大道499号

	21
	南京慧思果农副产品有限公司
	91320104MA1ME1A87Q
	南京市江宁区东山街道高桥工业集中区润发路20号南京明正电子商务有限公司院内综合楼四层（右边）和1号厂房一层

	第十标段牛羊肉入选供应商

	序号
	入选供应商名称
	统一信用代码
	地址

	1
	淮安市凯宜华商贸有限公司
	91320804MA25JJB941
	淮安市淮阴区义乌商贸城配套用房4号楼105室

	2
	淮安福客来农贸有限公司
	91320891MA21X9Q605
	经济技术开发区翔宇大道39号果品市场南区13、15、17、19号

	3
	淮安市华翔农贸有限公司
	91320803314011941T
	淮安市淮安区梁红玉路南侧梁红玉路综合市场内

	4
	淮安市福润农贸有限公司
	9132080467982251X7
	淮安市淮阴区丁集镇娘庄村支部北侧星兴路17号

	5
	淮安康哲农副产品有限公司
	91320803MA207RGR53
	江苏省淮安市淮安区山阳街道华西路58号（淮安天之农市场管理有限公司内E区55-58号）

	6
	淮安姜殿国肉制品有限公司
	91320803MAC1GH9T82
	江苏省淮安市淮安区博里镇仇桥食品站院内第7.8.9间房

	7
	南京丰浩华食品供应链管理有限公司
	91320106302655731J
	南京市江宁区东山街道章村社区古庙北路8号

	8
	广东中膳健康产业科技有限公司
	91440106695160835H
	广州市黄埔区新阳西路38号1001-1、1001-2、1001-3房

	9
	淮安诚之悦食品有限公司
	91320803MAD327MU91
	江苏省淮安市淮安区华西路58号

	10
	淮安市好未来餐饮管理有限公司
	91320804MA26A5Q93E
	淮安市淮阴区安庆路7号（淮安宝亿科创孵化基地项目内L幢二层）

	11
	淮安沁之心食品有限公司
	91320891MAC2PKWB5T
	淮安经济技术开发区迎宾大道195号润淮农产品批发市场六号门282号

	12
	淮安王之静食品贸易有限公司
	92320803MA21KF159R
	淮安市淮安区梁红玉路南侧梁红玉路综合市场内113号

	13
	淮安福兴祥物流有限公司
	91320803MA1X2DPJX5
	淮安市淮安区经济开发区华西路89号

	14
	淮安润汇健康食品有限公司
	91320804MA262FDD7T
	淮安市淮阴区韩候北道333号3号大库第三大档

	15
	淮安市江润食品有限公司
	91320811MA1W6G6N0K
	淮安市清江浦区金象路1号4号厂房

	16
	扬州轩汉食品有限公司
	913210230869267786
	宝应县泾河镇张桥村泾安路88号

	17
	江苏中之淮餐饮管理服务有限公司
	91320803MACUU7RT8W
	淮安经济技术开发区白果路6号

	18
	淮安市联强餐饮管理有限公司
	91320811MA1R72875R
	淮安市淮安区钦工镇工业集中区创业路1号（艾琦毛巾厂院内）

	19
	江苏省苏合农产品集团有限公司
	91320000MA22RRPN04
	南京市雨花台区凤台南路146号1幢501室

	20
	淮安惠企胜商贸有限公司
	91320803MADLPYXW08
	江苏省淮安市淮安区河下街道楚州大道499号

	21
	南京慧思果农副产品有限公司
	91320104MA1ME1A87Q
	南京市江宁区东山街道高桥工业集中区润发路20号南京明正电子商务有限公司院内综合楼四层（右边）和1号厂房一层

	第十标段牛羊肉预包装食品类入选供应商

	序号
	入选供应商名称
	统一信用代码
	地址

	1
	淮安福客来农贸有限公司
	91320891MA21X9Q605
	经济技术开发区翔宇大道39号果品市场南区13、15、17、19号

	2
	淮安市华翔农贸有限公司
	91320803314011941T
	淮安市淮安区梁红玉路南侧梁红玉路综合市场内

	3
	淮安康哲农副产品有限公司
	91320803MA207RGR53
	江苏省淮安市淮安区山阳街道华西路58号（淮安天之农市场管理有限公司内E区55-58号）

	4
	淮安姜殿国肉制品有限公司
	91320803MAC1GH9T82
	江苏省淮安市淮安区博里镇仇桥食品站院内第7.8.9间房

	5
	淮安李三吉食品有限公司
	91320803MA1W7DX52A
	淮安市淮安区钦工镇育才路南侧、楚涟路东侧（裕达财富广场1号楼103-106室））

	6
	广东中膳健康产业科技有限公司
	91440106695160835H
	广州市黄埔区新阳西路38号1001-1、1001-2、1001-3房

	7
	淮安诚之悦食品有限公司
	91320803MAD327MU91
	江苏省淮安市淮安区华西路58号

	8
	淮安市好未来餐饮管理有限公司
	91320804MA26A5Q93E
	淮安市淮阴区安庆路7号（淮安宝亿科创孵化基地项目内L幢二层）

	9
	淮安沁之心食品有限公司
	91320891MAC2PKWB5T
	淮安经济技术开发区迎宾大道195号润淮农产品批发市场六号门282号

	10
	淮安福兴祥物流有限公司
	91320803MA1X2DPJX5
	淮安市淮安区经济开发区华西路89号

	11
	淮安润汇健康食品有限公司
	91320804MA262FDD7T
	淮安市淮阴区韩候北道333号3号大库第三大档

	12
	淮安市江润食品有限公司
	91320811MA1W6G6N0K
	淮安市清江浦区金象路1号4号厂房

	13
	扬州轩汉食品有限公司
	913210230869267786
	宝应县泾河镇张桥村泾安路88号

	14
	淮安市联强餐饮管理有限公司
	91320811MA1R72875R
	淮安市淮安区钦工镇工业集中区创业路1号（艾琦毛巾厂院内）

	15
	江苏省苏合农产品集团有限公司
	91320000MA22RRPN04
	南京市雨花台区凤台南路146号1幢501室

	16
	淮安惠企胜商贸有限公司
	91320803MADLPYXW08
	江苏省淮安市淮安区河下街道楚州大道499号

	17
	南京慧思果农副产品有限公司
	91320104MA1ME1A87Q
	南京市江宁区东山街道高桥工业集中区润发路20号南京明正电子商务有限公司院内综合楼四层（右边）和1号厂房一层

第十一标段禽类入选供应商

	序号
	入选供应商名称
	统一信用代码
	地址

	1
	淮安福客来农贸有限公司
	91320891MA21X9Q605
	经济技术开发区翔宇大道39号果品市场南区13、15、17、19号

	2
	淮安市华翔农贸有限公司
	91320803314011941T
	淮安市淮安区梁红玉路南侧梁红玉路综合市场内

	3
	淮安市福润农贸有限公司
	9132080467982251X7
	淮安市淮阴区丁集镇娘庄村支部北侧星兴路17号

	4
	淮安康哲农副产品有限公司
	91320803MA207RGR53
	江苏省淮安市淮安区山阳街道华西路58号（淮安天之农市场管理有限公司内E区55-58号）

	5
	淮安姜殿国肉制品有限公司
	91320803MAC1GH9T82
	江苏省淮安市淮安区博里镇仇桥食品站院内第7.8.9间房

	6
	淮安市诚鑫翔冷冻食品有限公司
	91320803MA251RNN9W
	淮安市淮安区城南衡洼街34号

	7
	淮安益多丰农产品配送有限公司
	91320803MABTW9EA3U
	江苏省淮安市淮安区经济开发区边寿民路28号车间005室

	8
	南京丰浩华食品供应链管理有限公司
	91320106302655731J
	南京市江宁区东山街道章村社区古庙北路8号

	9
	淮安市中心厨房食品有限公司
	9132080309145367X7
	淮安经济技术开发区南马厂大道22号1#1

	10
	淮安思可丰食品有限公司
	91320803MAEM5GQ92N
	江苏省淮安市淮安区淮城街道北门大街中山门市场65/83/85号

	11
	淮安市鲜蔬达农业发展有限公司
	91320803MA26JJNG9A
	江苏省淮安市淮安区南门大街178号厂房仓库1

	12
	广东中膳健康产业科技有限公司
	91440106695160835H
	广州市黄埔区新阳西路38号1001-1、1001-2、1001-3房

	13
	淮安佰能商贸有限公司
	91320803MADDHJ7F43
	江苏省淮安市淮安区博里镇商贸城16号

	14
	淮安市润伍商贸有限公司
	91320802078282837X
	淮安经济技术开发区漕运西路2号

	15
	淮安皇牧农业发展有限公司
	91320826MA27QG9Q20
	江苏省淮安经济技术开发区徐杨街道膳魔师路33号2-1厂房

	16
	江苏淮扬准则餐饮管理有限公司
	91320891MA1Q056D0X
	淮安经济技术开发区飞耀南路8-2号6幢

	17
	淮安诚之悦食品有限公司
	91320803MAD327MU91
	江苏省淮安市淮安区华西路58号

	18
	淮安市好未来餐饮管理有限公司
	91320804MA26A5Q93E
	淮安市淮阴区安庆路7号（淮安宝亿科创孵化基地项目内L幢二层）

	19
	淮安沁之心食品有限公司
	91320891MAC2PKWB5T
	淮安经济技术开发区迎宾大道195号润淮农产品批发市场六号门282号

	20
	淮安市恒昌餐饮服务管理有限公司
	91320803MAC7XKX50P
	淮安市淮安区博里镇水晶村1号

	21
	淮安福兴祥物流有限公司
	91320803MA1X2DPJX5
	淮安市淮安区经济开发区华西路89号

	22
	淮安润涛餐饮管理服务有限公司
	91320803MAD7L1CM06
	江苏省淮安市淮安区博里镇三门村七组仇桥食品站院内第1、2、3号房

	23
	淮安亿琪利食品贸易有限公司
	92320803MA2697AQ0A
	 淮安市淮安区河下街道华亭村桥南组8号

	24
	淮安润汇健康食品有限公司
	91320804MA262FDD7T
	淮安市淮阴区韩候北道333号3号大库第三大档

	25
	淮安市江润食品有限公司
	91320811MA1W6G6N0K
	淮安市清江浦区金象路1号4号厂房

	26
	江苏惠升农业集团有限公司
	91320115MA1WXQ4M45
	南京市江宁区麒麟街道天旺路188号

	27
	江苏万业食品科技有限公司
	91321204MA20L0QG1N
	泰州市姜堰区溱潼镇农产品加工集中区C区C1幢

	28
	淮安市冬柏农贸有限公司
	91320803MACK64MG19
	江苏省淮安市淮安区淮城街道经八路六号新强食品厂院内一号厂房

	29
	淮安市联强餐饮管理有限公司
	91320811MA1R72875R
	淮安市淮安区钦工镇工业集中区创业路1号（艾琦毛巾厂院内）

	30
	南京余庆堂企业管理有限公司
	91320102MA1T6BPG88
	南京市玄武区龙蟠中路81号院内88号楼

	31
	淮安惠企胜商贸有限公司
	91320803MADLPYXW08
	江苏省淮安市淮安区河下街道楚州大道499号

	32
	南京慧思果农副产品有限公司
	91320104MA1ME1A87Q
	南京市江宁区东山街道高桥工业集中区润发路20号南京明正电子商务有限公司院内综合楼四层（右边）和1号厂房一层

第十一标段禽类预包装食品类入选供应商

	序号
	入选供应商名称
	统一信用代码
	地址

	1
	淮安福客来农贸有限公司
	91320891MA21X9Q605
	经济技术开发区翔宇大道39号果品市场南区13、15、17、19号

	2
	淮安市华翔农贸有限公司
	91320803314011941T
	淮安市淮安区梁红玉路南侧梁红玉路综合市场内

	3
	淮安甜果王食品有限公司
	91320803MACX38G928
	江苏省淮安市淮安区南门大街名都花园7-88-22

	4
	淮安市福润农贸有限公司
	9132080467982251X7
	淮安市淮阴区丁集镇娘庄村支部北侧星兴路17号

	5
	淮安康哲农副产品有限公司
	91320803MA207RGR53
	江苏省淮安市淮安区山阳街道华西路58号（淮安天之农市场管理有限公司内E区55-58号）

	6
	淮安姜殿国肉制品有限公司
	91320803MAC1GH9T82
	江苏省淮安市淮安区博里镇仇桥食品站院内第7.8.9间房

	7
	淮安市诚鑫翔冷冻食品有限公司
	91320803MA251RNN9W
	淮安市淮安区城南衡洼街34号

	8
	淮安益多丰农产品配送有限公司
	91320803MABTW9EA3U
	江苏省淮安市淮安区经济开发区边寿民路28号车间005室

	9
	淮安市鲜蔬达农业发展有限公司
	91320803MA26JJNG9A
	江苏省淮安市淮安区南门大街178号厂房仓库1

	10
	广东中膳健康产业科技有限公司
	91440106695160835H
	广州市黄埔区新阳西路38号1001-1、1001-2、1001-3房

	11
	淮安佰能商贸有限公司
	91320803MADDHJ7F43
	江苏省淮安市淮安区博里镇商贸城16号

	12
	淮安市润伍商贸有限公司
	91320802078282837X
	淮安经济技术开发区漕运西路2号

	13
	淮安皇牧农业发展有限公司
	91320826MA27QG9Q20
	江苏省淮安经济技术开发区徐杨街道膳魔师路33号2-1厂房

	14
	江苏淮扬准则餐饮管理有限公司
	91320891MA1Q056D0X
	淮安经济技术开发区飞耀南路8-2号6幢

	15
	淮安诚之悦食品有限公司
	91320803MAD327MU91
	江苏省淮安市淮安区华西路58号

	16
	淮安市好未来餐饮管理有限公司
	91320804MA26A5Q93E
	淮安市淮阴区安庆路7号（淮安宝亿科创孵化基地项目内L幢二层）

	17
	淮安沁之心食品有限公司
	91320891MAC2PKWB5T
	淮安经济技术开发区迎宾大道195号润淮农产品批发市场六号门282号

	18
	淮安市恒昌餐饮服务管理有限公司
	91320803MAC7XKX50P
	淮安市淮安区博里镇水晶村1号

	19
	淮安福兴祥物流有限公司
	91320803MA1X2DPJX5
	淮安市淮安区经济开发区华西路89号

	20
	淮安润涛餐饮管理服务有限公司
	91320803MAD7L1CM06
	江苏省淮安市淮安区博里镇三门村七组仇桥食品站院内第1、2、3号房

	21
	淮安亿琪利食品贸易有限公司
	92320803MA2697AQ0A
	 淮安市淮安区河下街道华亭村桥南组8号

	22
	淮安润汇健康食品有限公司
	91320804MA262FDD7T
	淮安市淮阴区韩候北道333号3号大库第三大档

	23
	淮安市江润食品有限公司
	91320811MA1W6G6N0K
	淮安市清江浦区金象路1号4号厂房

	24
	江苏惠升农业集团有限公司
	91320115MA1WXQ4M45
	南京市江宁区麒麟街道天旺路188号

	25
	淮安尊凤食品配送有限公司
	91320803MADGAP2M06
	江苏省淮安市淮安区河下街道城郊村七组1幢1号楼1间

	26
	淮安市冬柏农贸有限公司
	91320803MACK64MG19
	江苏省淮安市淮安区淮城街道经八路六号新强食品厂院内一号厂房

	27
	淮安市泽帆食品供应链管理有限公司
	91320803MAD5DYGE5B
	江苏省淮安市淮安区河下街道穿运村城西南路49-2号

	28
	淮安市联强餐饮管理有限公司
	91320811MA1R72875R
	淮安市淮安区钦工镇工业集中区创业路1号（艾琦毛巾厂院内）

	29
	南京余庆堂企业管理有限公司
	91320102MA1T6BPG88
	南京市玄武区龙蟠中路81号院内88号楼

	30
	淮安市易膳厨供应链管理有限公司
	91320891MA21WKRY04
	淮安经济技术开发区上海西路67号

	31
	江苏省苏合农产品集团有限公司
	91320000MA22RRPN04
	南京市雨花台区凤台南路146号1幢501室

	32
	淮安惠企胜商贸有限公司
	91320803MADLPYXW08
	江苏省淮安市淮安区河下街道楚州大道499号

	第十二标段乳制品入选供应商

	序号
	入选供应商名称
	统一信用代码
	地址

	1
	淮安市锦和丰达商贸有限公司
	91320891MA7N1PME9R
	淮安经济技术开发区漕运西路2号（26-27号）

	2
	淮安市鹏飞商贸有限公司
	91320803063249030U
	淮安市淮安区朱桥镇淮流路

	3
	淮安明谢餐饮有限公司
	91320803MACY3L1XXL
	江苏省淮安市淮安区石塘镇彭阳村彭庄组8号

	4
	淮安子初贸易有限公司
	91320803MA27KDHP4U
	淮安市淮安区车桥镇光明居委会淮流路北第3幢由东向西第15间

	5
	淮安名城农业发展有限公司
	91320803MABN5X0X5A
	江苏省淮安市淮安区经八路80号

	6
	淮安市圣源金商贸有限公司
	91320804MA2502QG7C
	淮安经济技术开发区景秀路14号2幢

	7
	南京丰浩华食品供应链管理有限公司
	91320106302655731J
	南京市江宁区东山街道章村社区古庙北路8号

	8
	诚途科技（淮安）有限公司
	91320803MA1MY0T33C
	江苏省淮安市淮安区楚州大道416号金莺华庭3号楼358-1号房

	9
	淮安区石塘镇万梅百货经营部
	92320803MA1R6MPU00
	淮安市淮安区石塘镇仁和路1号

	10
	淮安市禹元商贸有限公司
	913208035939735608
	江苏省淮安市淮安区经济开发区华西路北侧仓库2

	11
	淮安中嘉食品营销有限公司
	91320811MA270GKY6R
	淮安经济技术开发区迎宾大道60号钛民品产业园内办公楼一层115、116、117、118室

	12
	淮安市斯迈商贸有限公司
	91320891331170987B
	淮安经济技术开发区富准路80号

	13
	江苏省苏合农产品集团有限公司
	91320000MA22RRPN04
	南京市雨花台区凤台南路146号1幢501室

	第十三标段水果类入选供应商

	序号
	入选供应商名称
	统一信用代码
	地址

	1
	淮安百居通商贸有限公司
	91320803MAEJ1CN63P
	江苏省淮安市淮安区翔宇大道1295号文锦城A8号楼商业113室

	2
	淮安福客来农贸有限公司
	91320891MA21X9Q605
	经济技术开发区翔宇大道39号果品市场南区13、15、17、19号

	3
	淮安市华翔农贸有限公司
	91320803314011941T
	淮安市淮安区梁红玉路南侧梁红玉路综合市场内

	4
	淮安甜果王食品有限公司
	91320803MACX38G928
	江苏省淮安市淮安区南门大街名都花园7-88-22

	5
	淮安市淮安区明聚达家庭农场
	91320803MA1N0U4151
	江苏省淮安市淮安区石塘镇侯靖村彭庄组8号

	6
	淮安泽果商贸有限公司
	91320803MAE70W962A
	江苏省淮安市淮安区经济开发区经十五路东、纬七路北侧厂房一楼101号

	7
	淮安梓睿商贸有限公司
	91320891MA26QA7U57
	淮安经济技术开发区广州南路8号C区18、19、20号

	8
	淮安子初贸易有限公司
	91320803MA27KDHP4U
	淮安市淮安区车桥镇光明居委会淮流路北第3幢由东向西第15间

	9
	淮安姜殿国肉制品有限公司
	91320803MAC1GH9T82
	江苏省淮安市淮安区博里镇仇桥食品站院内第7.8.9间房

	10
	淮安永之和餐饮管理有限公司
	91320803MAC8PN62XM
	江苏省淮安市淮安区淮城街道盛世豪庭11号商业用房8室

	11
	南京校禾餐饮有限公司
	91320106679004269G
	南京市麒麟科技创新园窦村街5号13号楼1楼

	12
	淮安嘉之益贸易有限公司
	91320803MADHT6924A
	江苏省淮安市淮安区经济开发区创业园厂房B

	13
	淮安益多丰农产品配送有限公司
	91320803MABTW9EA3U
	江苏省淮安市淮安区经济开发区边寿民路28号车间005室

	14
	淮安香橙商贸有限公司
	91320804MABUN0UA24
	淮安市清江浦区盐河镇宏进农副产品批发市场C区2号大棚的206-208号档位

	15
	江苏供销一家电子商务有限公司
	91320803354617788C
	淮安市淮安区工业园区新237省道36号

	16
	淮安洪梅水果销售有限公司
	92320803MA20T11B8B
	淮安市淮安区北门大街317号

	17
	淮安市鲜蔬达农业发展有限公司
	91320803MA26JJNG9A
	江苏省淮安市淮安区南门大街178号厂房仓库1

	18
	广东中膳健康产业科技有限公司
	91440106695160835H
	广州市黄埔区新阳西路38号1001-1、1001-2、1001-3房

	19
	淮安鼎鹏农业科技有限公司
	91320803MACTRL229G
	江苏省淮安市淮安区河下街道西城花园二期14号楼102室

	20
	淮安皇牧农业发展有限公司
	91320826MA27QG9Q20
	江苏省淮安经济技术开发区徐杨街道膳魔师路33号2-1厂房

	21
	淮安经济技术开发区富士康食品商贸有限公司
	92320891MA1X987L6J
	淮安经济技术开发区富士康路188号B幢112室

	22
	淮安胡胖胖水果有限公司
	92320891MA1TYMTJ0J
	淮安经济技术开发区富准路118号富安综合市场外南1号

	23
	淮安沁之心食品有限公司
	91320891MAC2PKWB5T
	淮安经济技术开发区迎宾大道195号润淮农产品批发市场六号门282号

	24
	淮安市超酷农产品商贸有限公司
	91320811MA26J3585B
	江苏省淮安市淮阴区长江路街道新晨佳苑北区3幢14-22室

	25
	淮安中嘉食品营销有限公司
	91320811MA270GKY6R
	淮安经济技术开发区迎宾大道60号钛民品产业园内办公楼一层115、116、117、118室

	26
	淮安福兴祥物流有限公司
	91320803MA1X2DPJX5
	淮安市淮安区经济开发区华西路89号

	27
	淮安爱润生鲜食品有限公司
	91320803MA26XL3F5L
	淮安市淮安区车桥镇陈河村村委会三楼

	28
	淮安市康鲜源供应链管理有限公司
	91320803MADXX0YW9N
	江苏省淮安市淮安区翔宇南道588号金地商业广场地下室10044室

	29
	菜多多（淮安）供应链管理有限公司
	91320811MA25Q9XJ7B
	淮安市清江浦区宏进农副产品批发市场C401-404#，445-448#，A105-106

	30
	淮安市冬柏农贸有限公司
	91320803MACK64MG19
	江苏省淮安市淮安区淮城街道经八路六号新强食品厂院内一号厂房

	31
	江苏拓茂餐饮配送有限公司
	91320804MA7KFERH97
	淮安市淮阴区横二路20号

	32
	江苏中之淮餐饮管理服务有限公司
	91320803MACUU7RT8W
	淮安经济技术开发区白果路6号

	33
	江苏康德餐饮企业管理服务有限公司
	913208003464897046
	淮安市淮阴区安庆路7号淮安宝亿科创孵化基地项目内L幢东侧3-10

	34
	江苏省苏合农产品集团有限公司
	91320000MA22RRPN04
	南京市雨花台区凤台南路146号1幢501室

	35
	淮安惠企胜商贸有限公司
	91320803MADLPYXW08
	江苏省淮安市淮安区河下街道楚州大道499号

	第十四标段调制品入选供应商

	序号
	入选供应商名称
	统一信用代码
	地址

	1
	淮安市蒙之福商贸有限公司
	91320803MA21MY1N9A
	江苏省淮安市淮安区钦工镇大董村大董片五组

	2
	淮安市鹏飞商贸有限公司
	91320803063249030U
	淮安市淮安区朱桥镇淮流路

	3
	淮安市华翔农贸有限公司
	91320803314011941T
	淮安市淮安区梁红玉路南侧梁红玉路综合市场内

	4
	淮安古味坊食品商贸有限公司
	91320803MAE0Q3LD23
	江苏省淮安市淮安区淮城街道漕运菜场292号

	5
	淮安区国洪干货店
	92320803MA1T85F596
	江苏省淮安市淮安区漕运菜场291号

	6
	淮安姜殿国肉制品有限公司
	91320803MAC1GH9T82
	江苏省淮安市淮安区博里镇仇桥食品站院内第7.8.9间房

	7
	淮安益多丰农产品配送有限公司
	91320803MABTW9EA3U
	江苏省淮安市淮安区经济开发区边寿民路28号车间005室

	8
	江苏供销一家电子商务有限公司
	91320803354617788C
	淮安市淮安区工业园区新237省道36号

	9
	淮安鼎鹏农业科技有限公司
	91320803MACTRL229G
	江苏省淮安市淮安区河下街道西城花园二期14号楼102室

	10
	淮安皇牧农业发展有限公司
	91320826MA27QG9Q20
	江苏省淮安经济技术开发区徐杨街道膳魔师路33号2-1厂房

	11
	淮安中嘉食品营销有限公司
	91320811MA270GKY6R
	淮安经济技术开发区迎宾大道60号钛民品产业园内办公楼一层115、116、117、118室

	12
	淮安福兴祥物流有限公司
	91320803MA1X2DPJX5
	淮安市淮安区经济开发区华西路89号

	13
	淮安润汇健康食品有限公司
	91320804MA262FDD7T
	淮安市淮阴区韩候北道333号3号大库第三大档

	14
	广州优链云供应链管理有限公司
	91440101MA59F2M446
	广州市白云区江高镇巴江东路29号

	15
	江苏拓茂餐饮配送有限公司
	91320804MA7KFERH97
	淮安市淮阴区横二路20号

	16
	南京余庆堂企业管理有限公司
	91320102MA1T6BPG88
	南京市玄武区龙蟠中路81号院内88号楼

	17
	江苏省苏合农产品集团有限公司
	91320000MA22RRPN04
	南京市雨花台区凤台南路146号1幢501室

	18
	淮安惠企胜商贸有限公司
	91320803MADLPYXW08
	江苏省淮安市淮安区河下街道楚州大道499号

	第十五标段酱腌菜入选供应商

	序号
	入选供应商名称
	统一信用代码
	地址

	1
	淮安市鹏飞商贸有限公司
	91320803063249030U
	淮安市淮安区朱桥镇淮流路

	2
	淮安市华翔农贸有限公司
	91320803314011941T
	淮安市淮安区梁红玉路南侧梁红玉路综合市场内

	3
	江苏供销一家电子商务有限公司
	91320803354617788C
	淮安市淮安区工业园区新237省道36号

	4
	淮安福兴祥物流有限公司
	91320803MA1X2DPJX5
	淮安市淮安区经济开发区华西路89号

	第十六标段干杂货入选供应商

	序号
	入选供应商名称
	统一信用代码
	地址

	1
	淮安市鹏飞商贸有限公司
	91320803063249030U
	淮安市淮安区朱桥镇淮流路

	2
	淮安市华翔农贸有限公司
	91320803314011941T
	淮安市淮安区梁红玉路南侧梁红玉路综合市场内

	3
	淮安古味坊食品商贸有限公司
	91320803MAE0Q3LD23
	江苏省淮安市淮安区淮城街道漕运菜场292号

	4
	淮安区国洪干货店
	92320803MA1T85F596
	江苏省淮安市淮安区漕运菜场291号

	5
	淮安姜殿国肉制品有限公司
	91320803MAC1GH9T82
	江苏省淮安市淮安区博里镇仇桥食品站院内第7.8.9间房

	6
	淮安益多丰农产品配送有限公司
	91320803MABTW9EA3U
	江苏省淮安市淮安区经济开发区边寿民路28号车间005室

	7
	江苏供销一家电子商务有限公司
	91320803354617788C
	淮安市淮安区工业园区新237省道36号

	8
	淮安皇牧农业发展有限公司
	91320826MA27QG9Q20
	江苏省淮安经济技术开发区徐杨街道膳魔师路33号2-1厂房

	9
	淮安润汇健康食品有限公司
	91320804MA262FDD7T
	淮安市淮阴区韩候北道333号3号大库第三大档

	10
	广州优链云供应链管理有限公司
	91440101MA59F2M446
	广州市白云区江高镇巴江东路29号

	11
	淮安惠企胜商贸有限公司
	91320803MADLPYXW08
	江苏省淮安市淮安区河下街道楚州大道499号

	第十七标段厨房用品设备类入选供应商

	序号
	入选供应商名称
	统一信用代码
	地址

	1
	淮安市华翔农贸有限公司
	91320803314011941T
	淮安市淮安区梁红玉路南侧梁红玉路综合市场内

	2
	淮安润购商贸有限公司
	92320803MA270YEC7D
	淮安市淮安区苏嘴镇茭陵村234省道125号（苏嘴镇茭陵村三组农村信用社西侧50米）

	3
	淮安益多丰农产品配送有限公司
	91320803MABTW9EA3U
	江苏省淮安市淮安区经济开发区边寿民路28号车间005室

	4
	淮安市鲜蔬达农业发展有限公司
	91320803MA26JJNG9A
	江苏省淮安市淮安区南门大街178号厂房仓库1

	5
	淮安市品仁信餐饮设备有限公司
	91320803MA1NLHJ28D
	淮安经济技术开发区迎宾大道43号1幢B3011室

	6
	淮安润汇健康食品有限公司
	91320804MA262FDD7T
	淮安市淮阴区韩候北道333号3号大库第三大档

	第十七标段厨房用品洗化类入选供应商

	序号
	入选供应商名称
	统一信用代码
	地址

	1
	淮安市鹏飞商贸有限公司
	91320803063249030U
	淮安市淮安区朱桥镇淮流路

	2
	淮安市华翔农贸有限公司
	91320803314011941T
	淮安市淮安区梁红玉路南侧梁红玉路综合市场内

	3
	淮安润购商贸有限公司
	92320803MA270YEC7D
	淮安市淮安区苏嘴镇茭陵村234省道125号（苏嘴镇茭陵村三组农村信用社西侧50米）

	4
	淮安益多丰农产品配送有限公司
	91320803MABTW9EA3U
	江苏省淮安市淮安区经济开发区边寿民路28号车间005室

	5
	江苏供销一家电子商务有限公司
	91320803354617788C
	淮安市淮安区工业园区新237省道36号

	6
	淮安市鲜蔬达农业发展有限公司
	91320803MA26JJNG9A
	江苏省淮安市淮安区南门大街178号厂房仓库1

	7
	淮安市品仁信餐饮设备有限公司
	91320803MA1NLHJ28D
	淮安经济技术开发区迎宾大道43号1幢B3011室

	8
	淮安皇牧农业发展有限公司
	91320826MA27QG9Q20
	江苏省淮安经济技术开发区徐杨街道膳魔师路33号2-1厂房

	9
	诚途科技（淮安）有限公司
	91320803MA1MY0T33C
	江苏省淮安市淮安区楚州大道416号金莺华庭3号楼358-1号房

	10
	淮安胡胖胖水果有限公司
	92320891MA1TYMTJ0J
	淮安经济技术开发区富准路118号富安综合市场外南1号

	11
	淮安市禹元商贸有限公司
	913208035939735608
	江苏省淮安市淮安区经济开发区华西路北侧仓库2

	12
	淮安沁之心食品有限公司
	91320891MAC2PKWB5T
	淮安经济技术开发区迎宾大道195号润淮农产品批发市场六号门282号

	13
	淮安中嘉食品营销有限公司
	91320811MA270GKY6R
	淮安经济技术开发区迎宾大道60号钛民品产业园内办公楼一层115、116、117、118室

	14
	淮安妙来商贸有限公司
	91320803MAD0FUC431
	 江苏省淮安市淮安区山阳街道杜康桥路48号

	15
	淮安亿琪利食品贸易有限公司
	92320803MA2697AQ0A
	 淮安市淮安区河下街道华亭村桥南组8号

	16
	淮安润汇健康食品有限公司
	91320804MA262FDD7T
	淮安市淮阴区韩候北道333号3号大库第三大档

	17
	淮安市联强餐饮管理有限公司
	91320811MA1R72875R
	淮安市淮安区钦工镇工业集中区创业路1号（艾琦毛巾厂院内）

[bookmark: _GoBack]五、评审专家名单
朱士超、周燕明、王丽华、牛超、张文武
6、 代理服务收费标准及金额
代理服务费金额：7000元/标段（由采购人支付）
代理服务费标准：0.7万元
七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜
无。
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系
1.采购人信息
名称：淮安名城甄选配送有限公司
联系人：刘先生    联系电话: 0517-85377177
联系地址：淮安区海棠大道89号
2、 采购代理机构：
名称：淮安市财建工程咨询有限公司
采购联系人：李女士       联系电话:0517-85983788
联系地址：淮安区国际商城A3号楼6楼

   淮安名城甄选配送有限公司
                                   2025年7月25日

1